
ZARZĄDZENIE NR 0050.95.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 5 czerwca 2018 r.

w sprawie odwołania Pani Haliny Szczypior ze stanowiska Dyrektora Przedszkola Publicznego 
w Goleszowie z oddziałami zamiejscowymi w Bażanowicach, Cisownicy, Dzięgielowie

Na podstawie art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 59 z późn. zm.1) ) w związku ze złożoną przez Panią Halinę Szczypior rezygnacją zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Odwołuje się z dniem 31 sierpnia 2018 r. Panią Halinę Szczypior ze stanowiska Dyrektora Przedszkola 
Publicznego w Goleszowie z oddziałami zamiejscowymi w Bażanowicach, Cisownicy, Dzięgielowie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w    Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Goleszów.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. 949 i 2203 oraz z 2018 r. poz. 650

Podpisany Strona 1




